REZULTATI ISPITA NA KOLEGIJU ZDRAVSTVENA NJEGA OSOBA S POSEBNIM POTREBAMA 2018/2019
 održanog 19.02.2019.

REDOVITI STUDIJ
	REDNI BROJ
	PREZIME I IME
	PISMENI

	
	
	bodova
	%
	ocjena

	1.
	Bandić Iva
	37
	52,85
	1

	2.
	Barbarić Ana
	48
	68,57
	3

	3.
	Čeko Katarina
	39
	55,71
	2

	4.
	Jukić Ivana
	40
	57,14
	2

	5.
	Jukić Karmela
	52
	74,28
	3

	6.
	Kevilj Kristina
	29
	41,42
	1

	7.
	Matuško Vesna
	
	Nije izašla
	

	8.
	Miličević Ivana
	52
	74,28
	3

	9.
	Nevistić Darija
	42
	60
	2

	10.
	Ostojić Matej
	59
	84,28
	4

	11.
	Penava Iva
	44
	62,85
	2

	12.
	Petričević Ivana
	49
	70
	3

	13.
	Radoš Anica
	47
	67,14
	3

	14.
	Ramljak Marko
	49
	70
	3

	15.
	Sabljić Antonija
	44
	62,85
	2

	16.
	Skoko Andrijana
	59
	84,28
	4

	17.
	Sulić Mihaela
	58
	82,85
	4

	18.
	Vladić Iva
	63
	90
	4

	19.
	Vranjković Anđela
	43
	61,42
	2


IZVANREDNI  STUDIJ

	REDNI BROJ
	PREZIME I IME
	PISMENI

	
	
	bodova
	%
	ocjena

	1.
	Barbir Katija
	
	Nije izašla
	

	2.
	Brkić Josipa
	63
	90
	4

	3.
	Kordić Ana Marija
	59
	84,28
	4

	4.
	Marinović Ivana
	35
	50
	1

	5.
	Martinović Anita
	48
	68,57
	3

	6.
	Omazić Ivana
	60
	85,71
	4

	7.
	Vidić Ana
	52
	74,28
	3


REZULTATI ISPITA NA KOLEGIJU ZDRAVSTVENA NJEGA PSIHIJATRIJSKIH BOLESNIKA  2018/2019
 održanog 19.02.2019.

IZVANREDNI STUDIJ
	REDNI BROJ
	PREZIME I IME
	PISMENI

	
	
	bodova
	%
	ocjena

	1.
	Vidović Ivana
	
	Nije izašla
	



REZULTATI ISPITA NA KOLEGIJU RAD S GRUPOM U SESTRINSTVU  2018/2019

 održanog 19.02.2019.

IZVANREDNI STUDIJ

	REDNI BROJ
	PREZIME I IME
	PISMENI

	
	
	bodova
	%
	ocjena

	1.
	Tabain Bernarda
	39
	55,71
	2


Upis ocjena i usmeni dio ispita  održat će se 22.02.2019. u 10,00h (petak) na Klinici za psihijatriju SKB Mostar. U istom terminu studenti imaju mogućnost uvida u svoje testove.

 Prof. dr sc. Miro Klarić

